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VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 257099-2019 - Cambio
España-Lloret de Mar: Servicios de estacionamiento
OJ S 105/2019 03/06/2019
Corrigenda
Servicios

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador/entidad adjudicadora

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Ayuntamiento de Lloret de Mar
Dirección postal: Plaça de la Vila, 1
Localidad: Lloret de Mar
Código NUTS: ES España
Código postal: 17310
País: España
Persona de contacto: Servicios Jurídicos
Correo electrónico: contractacio@lloret.cat
Teléfono: +34 972361708
Fax: +34 972370396

:Direcciones de internet
Dirección principal: http://www.lloret.cat

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
Contrato de servicio de supervisión, control, recaudación y ingreso en la entidad bancaria de 
las zonas de aparcamiento reguladas
Número de referencia: x2019003117

Código CPV principal
63712400 Servicios de estacionamiento

Tipo de contrato
Servicios

Breve descripción
Contrato de servicio de supervisión, control, recaudación y ingreso en la entidad bancaria de 
las zonas de aparcamiento reguladas, zonas azules, de Lloret de Mar.

Apartado VI: Información complementaria

Fecha de envío del presente anuncio
30/05/2019

Referencia del anuncio original
Número de anuncio en el DO S: 2019/S 090-216250

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/257099-2019
mailto:contractacio@lloret.cat?subject=TED
http://www.lloret.cat
https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/216250-2019
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VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

Apartado VII: Modificaciones

Información que se va a modificar o añadir

Texto que se va a corregir en el anuncio original

Otras informaciones adicionales
Información que deberá ser modificada o añadida en el expediente de licitación 
correspondiente. Si desea más información, consulte los documentos de licitación 
correspondientes.
Fin de la suspensión temporal de la licitación y modificación del Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares.


